
ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ ОЛИМПИАДЫ ПО ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ  КЛАСС 6









                                                                                                                       (название предмета)
Школа: МОКУ СОШ п. Безбожник                                                                                               Дата проведения: “18”октября 2022г. 
                                                                                                                                                                       Максимальное количество баллов 25
	№

	Фамилия, имя участника
	учитель по
предмету олимпиады
	Баллы по задачам (пунктам задач)
	Сумма
баллов
	Место
(награда)
	Примеча
ния

	1
	Пучков Роман
	Верягина Д.М.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21
	Победитель
	

	2
	Чонтян Анна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	Призер
	

	3
	Разумов Влад
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	Призер
	

	4
	Вдовкина Василиса
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	
	

	5
	Верягин Иван
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	
	

	6
	Петряшева Ксения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	
	

	7
	Жуйкова Анастасия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	
	

	8
	Горев Семен
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




СОСТАВ ЖЮРИ
Председатель: Брызгалова Е.В.


Члены   жюри    Верягина Д.М.; Михеева И.В.
ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ ОЛИМПИАДЫ ПО ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ  КЛАСС 7









                                                                                                                       (название предмета)
Школа: МОКУ СОШ п. Безбожник                                                                                               Дата проведения: “18”октября 2022г. 
                                                                                                                                                                       Максимальное количество баллов 25
	№

	Фамилия, имя участника
	учитель по
предмету олимпиады
	Баллы по задачам (пунктам задач)
	Сумма
баллов
	Место
(награда)
	Примеча
ния

	1
	Мишина Елена
	Верягина Д.М.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	Победитель
	

	2
	Перминова Яна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	Призер
	

	3
	Скрябина Алена
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	Призер
	

	4
	Удовенко Александра
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	Призер
	

	5
	Подгорнова Екатерина
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	
	

	6
	Шешукова Александра
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	
	

	7
	Кардашева Мария
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	
	

	8
	Лаптева Карина
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	
	

	9
	Сунцов Иван
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	
	

	10
	Петряшев Константин
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	
	

	11
	Платонов Артем
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




СОСТАВ ЖЮРИ
Председатель: Брызгалова Е.В.


Члены   жюри    Верягина Д.М.; Михеева И.В.
ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ ОЛИМПИАДЫ ПО ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ  КЛАСС 8









                                                                                                                       (название предмета)
Школа: МОКУ СОШ п. Безбожник                                                                                               Дата проведения: “18”октября 2022г. 
                                                                                                                                                                       Максимальное количество баллов 25
	№

	Фамилия, имя участника
	учитель по
предмету олимпиады
	Баллы по задачам (пунктам задач)
	Сумма
баллов
	Место
(награда)
	Примеча
ния

	1
	Ковязина Варвара
	Верягина Д.М.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	Победитель
	

	2
	Дмитриев Роман
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	Призер
	

	3
	Кокорина Юлия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	Призер
	

	4
	Вязнина Виктория
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	
	

	5
	Громова Дарина
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	
	

	6
	Костров Александр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	
	

	7
	Навалихин Юрий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	
	

	8
	Резенова Юлиана
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	
	

	9
	Чернышов Павел
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	
	

	10
	Князев Артем
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	

	11
	Грудин Егор 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




СОСТАВ ЖЮРИ
Председатель: Брызгалова Е.В.


Члены   жюри    Верягина Д.М.; Михеева И.В.
ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ ОЛИМПИАДЫ ПО ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ  КЛАСС 9









                                                                                                                       (название предмета)
Школа: МОКУ СОШ п. Безбожник                                                                                               Дата проведения: “18”октября 2022г. 
                                                                                                                                                                       Максимальное количество баллов 25
	№

	Фамилия, имя участника
	учитель по
предмету олимпиады
	Баллы по задачам (пунктам задач)
	Сумма
баллов
	Место
(награда)
	Примеча
ния

	1
	Захарова Татьяна
	Верягина Д.М.
	11
	2
	2
	4
	1
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	Победитель
	

	2
	Малая Яна
	
	11
	3
	2
	1
	3
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22
	Призер
	

	3
	Ковалева Ксения
	
	10
	2
	2
	1
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	Призер
	

	4
	Чернышова Варвара
	
	11
	2
	2
	1
	1
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	Призер
	

	5
	Малахова Наталья
	
	7
	3
	1
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	
	

	6
	Иванова Ульяна
	
	9
	1
	1
	1
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	
	

	7
	Прокопенко Игнат
	
	8
	2
	2
	2
	2
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	
	

	8
	Агалаков Захар
	
	10
	1
	1
	0
	1
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	
	

	9
	Охапкина Алина
	
	6
	1
	1
	0
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	
	

	10
	Полушин Роман
	
	8
	2
	2
	0
	1
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	
	

	11
	Вершинина Ульяна
	
	5
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	

	12
	Демин Артур
	
	7
	1
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




СОСТАВ ЖЮРИ
Председатель: Брызгалова Е.В.


Члены   жюри    Верягина Д.М.; Михеева И.В.
ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ ОЛИМПИАДЫ ПО ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ  КЛАСС 10









                                                                                                                       (название предмета)
Школа: МОКУ СОШ п. Безбожник                                                                                               Дата проведения: “18”октября 2022г. 
                                                                                                                                                                       Максимальное количество баллов 82
	№

	Фамилия, имя участника
	учитель по
предмету олимпиады
	Баллы по задачам (пунктам задач)
	Сумма
баллов
	Место
(награда)
	Примеча
ния

	1
	Бехтерев Кирилл
	Верягина Д.М.
	12
	7
	7
	4
	6
	6
	3
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	44
	Победитель
	

	2
	Сычева Юлия
	
	12
	4
	5
	5
	5
	3
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	42
	Призер
	

	3
	Чорич Дарья
	
	10
	5
	2
	3
	3
	4
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	33
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




СОСТАВ ЖЮРИ
Председатель: Брызгалова Е.В.


Члены   жюри    Верягина Д.М.; Михеева И.В.
ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ ОЛИМПИАДЫ ПО ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ  КЛАСС 11









                                                                                                                       (название предмета)
Школа: МОКУ СОШ п. Безбожник                                                                                               Дата проведения: “18”октября 2022г. 
                                                                                                                                                                       Максимальное количество баллов 82
	№

	Фамилия, имя участника
	учитель по
предмету олимпиады
	Баллы по задачам (пунктам задач)
	Сумма
баллов
	Место
(награда)
	Примеча
ния

	1
	Завидей Иван
	Верягина Д.М.
	9
	6
	8
	6
	6
	0
	6
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	47
	Победитель
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




СОСТАВ ЖЮРИ
Председатель: Брызгалова Е.В.


Члены   жюри    Верягина Д.М.; Михеева И.В.
